Муниципальное казенное учреждение культуры
<iБалкацская центрirлизованная клубная система)

нагайбакского муниципального района Челябинской области,
(МКУК(iБалканская ЦКОD

20.08.2020г.

прикАз

п. Балканы м18

об утвержлении Положения
<<О системе нормирования труда в
Муниципальном казенном учреждении культуры
<<Балканская централизованная клубная система))

В соответствиИ с ТруловыМ кодексоМ Российской 'Федерации, Приказом
Министерства труда и социаJIьной защиты РФ от 3l мая 20l3г, J\ъ 235<Об утвержденииметодических рекомендаций для федеральных органов исполнительной власти по
разработке типовых отраслевых норм труда, Приказом Министерства труда и социальной
ЗаЩиТы РФ от З0 сентября2O|Зг. J\Ъ 504(Об утверждении методических рекомендаций для
государственных (муниципальньrх) уrреждений по разработке систем нормирования
тРуда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Полоrкение<о системе нормирования труда в Муниципальном казенном
учреждении культуры<Балканская централизованнаJI клубная система(Приложение).

2. ответСтвенному специалисту за ведение сайта (Свищева н.д.) разместить
положение <о системе нормирования труда в Муниципальном казеннOм учреждении
культуры <iБалканская централизованная клубная система) на официальном сайте
учреждения в сети Интернет.

3. Худохсественному руководителю (Свищева н,д,) ознакомить работников
Муничиrrального казенного учреждения культуры<<Балканская централизованнаrI клубная
системa)с настоящим приказом под роспись

4. !анный rrриказ вступает в действие с20.08.2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

{иректор МКУК<<Балканс /С.А. Шарипова/

:v